
 
 
 
 
 
Na osnovu člana  45 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 

"Sl. list Crne Gore", br. 88/09,3/10),  člana 40. i 46. Statuta opštine Budva ("Sl.list CG-opštinski propisi", 
broj 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 28. decembra 2010 godine, donijela je 

 
 

P R O G R A M    R A D A 
SKUPŠTINE OPŠTINE BUDVA  

ZA 2011. GODINU 
 
 
 
 
 

O P Š T I     D I O 
 
 
 

I 
 

Program rada Skupštine opštine Budva za 2011. godinu obuhvata poslove i zadatke organa lokalne 
uprave i javnih službi opštine Budva , nosioce pojedinih poslova i zadataka i rokove za razmatranje 
pojedinih pitanja iz nadležnosti Skupštine opštine, utvrđene Ustavom, Zakonom i Statutom opštine.  

 
 

II 
 
 Nosioci zadataka iz Programa obavezni su da odgovarajuće materijale koje će razmatrati Skupština 
opštine, blagovremeno pripreme. 
 
       
 
 
 
 
  
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2
TEMATSKI DIO 

 
 

I   KABINET PREDSJEDNIKA 
 

1. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu predsjednika Opštine Budva i radu 
organa lokalne uprave i službi za 2010. godinu. 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:  Kabinet predsjednika  
                 R O K:  I kvartal 2011. god. 
 

2. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu Radne grupe za izradu Programa i 
Akcionog plana za borbu protiv korupcije u lokalnoj samoupravi. 

 
PREDLAGAČ: odbornik Đorđije Pribilović 

   OBRAĐIVAČ: Radna grupa za izradu Programa i Akcionog plana za   
                                                               borbu   protiv korupcije u lokalnoj samoupravi. 

                 R O K:  I kvartal 2011. god. 
 
 
 II  SEKRETARIJAT ZA UPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 
  

1.  Predlog Odluke o usvajanju lokalnog plana aktivnosti za rodnu ravnopravnost opštine 
Budva 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
    R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 
2. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JU «Muzeji, 

galerija i biblioteka» Budva za 2011. godinu;  
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

    R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 

3. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 
JU «Muzeji, galerija i biblioteka» Budva za 2010. godinu; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
               R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 
 

4. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 
JU «Grad teatar» Budva za 2010. godinu; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
              R  O  K:   I kvartal 2011. god. 

 
 



 3
5. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JU Spomen 

dom «Crvena komuna» za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

              R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 
6. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 

JU  Spomen dom «Crvena komuna» Budva za 2010. godinu; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

                R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 
7. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JU Spomen 

dom «Reževići» za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

              R  O  K:   I  kvartal 2011. god. 
 

8. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 
JU  Spomen dom «Reževići» Budva za 2010. godinu; 

  
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
              R  O  K:   I kvartal 2011. god 
 
9. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP 

„Mediteranski sportski centar“ za 2011. godinu;   
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 
10. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 

JP “Mediteranski sportski centar” Budva za 2010. godinu; 
 

PREDLAGAČ: Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

              R  O  K:  I kvartal 2011. god. 
 

11. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP Sportsko 
rekreativni centar „Budva“ Budva za 2011. godinu;   

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 

 
12. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu i Izvještaja o finansijskom poslovanju 

JP Sportsko rekreativni centar „Budva“ Budva za 2010. godinu; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 

    R  O  K:   I kvartal 2011. god. 



 4
13. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JU „Grad 

teatar“ Budva za 2011. godinu ; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
                                                 R  O  K:   II  kvartal 2011. god. 
 

14. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu Etičke komisije za lokalne službenike i 
namještenike za 2011. godinu 

 
PREDLAGAČ:  odbornik Đorđije Pribilović 

    OBRAĐIVAČ:   Etička komisija  
                                                  R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 

 
15. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o radu Etičke komisije za  izabrane 

predstavnike i funkcionere za 2011. godinu 
 

PREDLAGAČ:  odbornik Đorđije Pribilović 
    OBRAĐIVAČ:   Etička komisija 
                                                 R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 

    16.  Razmatranje Izvještaja o radu Uprave policije – PO Budva za 2010. godinu; 
 

      R  O  K:   II  kvartal 2011. god. 
 

   17. Razmatranje Analize relizacije plana rada JZU Dom zdravlja “Budva” za 2010. godinu; 
 

      R  O  K:   II  kvartal 2011. god. 
 
  18. Razmatranje Izvještaja o radu JPU “Ljubica Jovanović – Maše” za školsku 2010.godinu; 
 

    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 

19. Razmatranje Izvještaja radu JU Osnovna škola “Stefan Mitrov Ljubiša” za školsku  
    2010/2011. godinu; 
    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 
20. Razmatranje Izvještaja radu JU “Druga Osnovna škola” za  školsku 2010/2011. godinu; 
 
    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 
21.  Razmatranje Izvještaja o radu JU Osnovna škola “Mirko Srzentić” Petrovac za školsku  

             2010/2011 godinu; 
    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 
22. Razmatranje Izvještaja radu JU “Škola za osnovno muzičko obrazovanje” za školsku  
    2010/2011. godinu; 
    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 

 
        23. Razmatranje Izvještaja o radu JU Srednja mješovita škola “Danilo Kiš” za školsku  
             2010/2011 godinu; 

    R  O  K:   IV  kvartal 2011. god. 
 
 
 



 5
III   SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU I FINANSIJE 
 

1. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program privremenog korišćenja reklamnog  
  prostora na teritoriji opštine Budva 

            
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 
                  R O K:   I ili II kvartal 2011. god. 

 
2. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o izvršenju Programa rada i finansijskom 

poslovanju Turističke organizacije opštine Budva za 2010. godinu;  
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 
                  R O K:   I ili II kvartal 2011. god. 
 

3. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan Turističke  
      organizacije opštine Budva za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za privredu i finansije 
                  R O K:  I ili II kvartal 2011. god. 
 

4. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o poslovanju JP „Mediteran reklame“ za 2010. 
godinu;  

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za privredu i finansije 
                  R O K:  I ili II kvartal 2011.god. 
 

5. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP  „Mediteran 
reklame“ za 2011. godinu  
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 

                  R O K:   I ili II kvartal 2011. god.  
 

6. Razmatranje Izvještaja o radu Poreske uprave – Područna jedinica Budva za 2010. godinu; 
 
      R O K:   I  ili II kvartal 2011. god. 
 

 
 

          IV   SEKRETARIJAT ZA INVESTICIJE  
 
 

1. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP „Vodovod i 
kanalizacija“ Budva za 2011. godinu; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za investicije  
         R O K:   I kvartal 2011. god. 
 
 
 
 



 6
 

2. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o poslovanju JP „Vodovod i kanalizacija“ 
Budva, za period od 01.01. do 31.12.2010. godine; 

 
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za investicije  
         R O K:    II kvartal 2011. god. 
 

3. Predlog Odluke o usvajanju Programa uređenja prostora opštine Budva za 2012. godinu  
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za investicije (u saradnji sa Agencijom za planiranje  
                                                                  prostora); 
      R O K:   IV kvartal 2011. god. 
 

4. Predlog Odluke o usvajanju Programa investicionih aktivnosti  Opštine Budva za 2012. 
godinu; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za investicije 
      R O K:   IV kvartal 2011. god. 
 
 

 
V  SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO-STAMBENE POSLOVE 

 
 

1. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o poslovanju KSJP „Budva“ Budva za period 
od 01.01. do 31.12.2010. godine; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 
      R O K:   II kvartal 2011. god. 
 

2. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan KSJP „Budva“ 
Budva za 2011. godinu; 

 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 
         R O K:   II kvartal 2011. god. 

 
3. Predlog Zaključka o prihavatanju Izvještaja o poslovanju JP „Parking servis“ Budva, za 

period od 01.01. do 31.12.2010. godine; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 
        R O K:    II kvartal 2011. god. 

 
4. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP „Parking 

servis“  Budva za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 

          R O K:  II kvartal 2011. god. 
 



 7
 
5. Predlog Zaključka o prihavatanju Izvještaja o poslovanju JP „Pogrebne usluge“ za period 

od 01.01. do 31.12.2010. godine; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 

         R O K:   II kvartal 2011. god. 
 
6. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan JP „Pogrebne 

usluge“ Budva za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 

         R O K:   II kvartal 2011. god. 
 
 
 

VI   SEKRETARIJAT ZA PLANIRANJE I UREĐENJE PROSTORA 
 
 1. Plan postavljanja privremenih objekata na neizgrađenom građevinskom zemljištu i   
                izgrađenom zemljištu u opštoj upotrebi za period od 01.01.2011. do 31.12.2013. godine; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za planiranje i uređenje prostora 

     R O K:   I kvartal 2011. 
 

2. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o stanju uređenja prostora za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za planiranje i uređenje prostora 

     R O K:   III kvartal 2011. 
 

3. Predlog Zaključka o prihvatanju Izvještaja o stanju životne sredine za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:  Sekretarijat za planiranje i uređenje prostora 
                  R O K:   IV kvartal 2011. god. 
 

              4. Razmatranje Izvještaja o radu JP za upravljanje morskim dobrom Crne Gore za 2010. god.; 
 

R O K:   I kvartal 2011. god. 
 
 

 
        VII  SEKRETARIJAT ZA ZAŠTITU IMOVINE 
 
 

1. Predlog Zaključka o prihavatanju Izvještaja o poslovanju „Budva Holding“ d.o.o. Budva, 
za 2010. godinu 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
         R O K:   I kvartal 2011. god. 

 
 



 8
 
 

2. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan „Budva 
Holding“ d.o.o. Budva, za 2011. godinu; 

 
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:     Sekretarijat za zaštitu imovine 
          R O K:    I kvartal 2011. god. 
 
3. Predlog Zaključka o prihavatanju Izvještaja o poslovanju „Adriatic Holding“ d.o.o. Budva, 

za 2010. godinu 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
        R O K:    I kvartal 2011. god. 

 
4. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan „Adriatic 

Holding“ d.o.o. Budva, za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 

        R O K:    I kvartal 2011. god. 
 
5. Predlog Zaključka o prihavatanju Izvještaja o poslovanju „Akademija Znanja“ d.o.o. 

Budva, za 2010. godinu 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
        R O K:    I kvartal 2011. god. 

 
6. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Program rada i finansijski plan „Akademija 

Znanja“ d.o.o. Budva, za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
              OBRAĐIVAČ:     Sekretarijat za zaštitu imovine 
          R O K:    I kvartal 2011. god. 

 
7. Predlog Zaključaka o prihvatanju Izvještaja o prenosu prava na nepokretnosti i razmjeni 
nepokretnosti; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za zaštitu imovine 

     R O K:    II i IV kvartal 2011. god. 
  
8. Razmatranje Izvještaja o radu Uprave za nekretnine – PJ Budva za 2010. godinu; 
 

 R O K:     I kvartal 2011. god. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 9
 

NORMATIVNI DIO  
 
 
 I KABINET PREDSJEDNIKA 
 
 1. Predlog Odluke o donošenju Poslovnika o radu Skupštine opštine Budva 
 

PREDLAGAČ:    odbornik Božidar Vujičić 
    OBRAĐIVAČ:   Komsija za izradu Poslovnika  
                   R O K:   I kvartal 2011. god 
 
 
 
 II     SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU I FINANSIJE 
 

1. Predlog Opšteg plana zaštite od štetnog dejstva voda od značaja za Opštinu Budva za 
period od 2010-2016. godine 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 
                   R O K:   I ili II kvartal 2011. god. 
 

2. Predlog Odluke o uslovima i načinu obavljanja posredničke djelatnosti pri izdavanju  
                 ležajeva turistima   

                             
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

     OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 
                   R O K:   I ili II kvartal 2011. god. 

 
3.  Predlog Odluke o uslovima i načinu postavljanja i uklanjanja privrmenih objekata u    
      reklamnom prostoru opštine Budva; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 

                   R O K:   I ili II kvartal 2011. god. 
 

4.  Predlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o porezu na nepokretnosti; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 

                   R O K:   II kvartal 2011. god. 
 
5. Predlog Odluke o završnom računu Budžeta opštine Budva za 2010. godinu; 

 
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 
                   R O K:   II ili III kvartal 2011. god. 
 
6. Predlog Odluke o Budžetu opštine Budva za 2012. godinu 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za privredu i finansije 

                   R O K:   IV kvartal 2011. god.  
 



 10
 

III   SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO-STAMBENE POSLOVE 
 

1. Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na Odluku o izmjenama i dopunama Statuta 
KSJP „Budva“ Budva. 

 
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 
          R O K:    I kvartal 2011. god. 
 
2.  Predlog Rješenja o davanju saglasnosti na imenovanje direktora JP „Pogrebne usluge“ Budva 

 
PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 

              OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za komunalno-stambene poslove 
          R O K:    I kvartal 2011. god. 

 
 
 

IV  AGENCIJA ZA PLANIRANJE PROSTORA 
 

1. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Sveti Stefan“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

2. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Babin Do“ 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

3. Predlog Odluke o donošenju LSL „Hotelski kompleks Adriatik Star“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

4. Predlog Odluke o donošenju LSL „Žukovica“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

5. Predlog Odluke o donošenju LSL „Podbabac – Markićevići“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

6. Predlog Odluke o donošenju LSL „Seoce“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 



 11
 

7.  Predlog Odluke o donošenju izmjena i dopuna DUP-a „Rozino I“  
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

8. Predlog Odluke o donošenju izmjena i dopuna DUP-a „Budva-centar“ 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

                R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

9. Predlog Odluke o donošenju UP-a Turistički kompleks „Galije – Bijeli Rt“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

10. Predlog Odluke o donošenju LSL „Milino brdo“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:   I kvartal 2011. god. 
 

11. Predlog Odluke o donošenju LSL „ Popova Njiva“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

12. Predlog Odluke o donošenju LSL „Liješevići“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

13.  Predlog Odluke o donošenju LSL „Poljane“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 

14. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Radovića Laz“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    I kvartal 2011. god. 
 
15. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Buljarica I“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 

 



 12
 

16. Predlog Odluke o donošenju LSL „Podostrog“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    II kvartal 2011. god 
 

17. Predlog Odluke o donošenju izmjena i dopuna DUP-a „Dubovica I“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

18. Predlog Odluke o donošenju LSL „Dubrava“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

19. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Dubovica II“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

20. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Hotelski kompleks Chedi Kraljičina plaža“; 
 

PREDLAGAČ:    Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:    Agencija za planiranje prostora  

               R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 
21. Predlog odluke o donošenju LSL „ Mirište“ 
                            

                                    PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

22. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Bare“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

23. Predlog Odluke o donošenju LSL „Lapčići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

24. Predlog Odluke o donošenju LSL „Smokvice I“;. 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 



 13
 

25. Predlog Odluke o donošenju LSL „Komoševina I“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:   II kvartal 2011. god. 
 

26. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Bijeli Rt – Buvači“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 

27. Predlog Odluke o donošenju LSL „Svinjišta“  
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    II kvartal 2011. god.  
 

28.  Predlog Odluke o donošenju UP-a „Galije II“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

29. Predlog Odluke o donošenju LSL „Markovići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

30. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Pržno – Kamenovo II“ za dio „Kamenovo Vrijesno" 
II dio „Šipkov Krš, Pržno“ 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 

 
31. Predlog Odluke o donošenju UP-a turističkog kompleksa „Bijeli Rt“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 
32. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Bijeli Do“ 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
  

33. Predlog Odluke o donošenju LSL „Laze“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:   III kvartal 2011. god. 



 14
 

34. Predlog Odluke o donošenju LSL „Blizikuće“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

35. Predlog Odluke o donošenju LSL „Prijevorac-Davidovići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

36. Predlog Odluke o donošenju LSL „Benzinska pumpa Stanišići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

37. Predlog Odluke o donošenju LSL „Vrba II“ – drugi dio; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

38. Predlog Odluke o donošenju LSL „Prosjedi“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

39. Predlog Odluke o donošenju LSL „Krstac - Reževići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    III kvartal 2011. god. 
 

40. Predlog Odluke o donošenju LSL „Donji Pobori“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:   III kvartal 2011. god. 
 

41. Predlog Odluke o donošenju LSL „Ivanovići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

42. Predlog Odluke o donošenju LSL „Gornji Pobori“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 



 15
 

43. Predlog Odluke o donošenju LSL „Mažići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

44. Predlog Odluke o donošenju LSL „Brda“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

45. Predlog Odluke o donošenju LSL „Novoselje“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

46. Predlog Odluke o donošenju LSL „Čami Do – Vukovići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

47. Predlog Odluke o donošenju LSL „Krapina“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

48. Predlog Odluke o donošenju LSL „Čelobrdo“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

49. Predlog Odluke o donošenju LSL „Svinjišta“ (druga faza – „Svinjišta I“); 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

50. Predlog Odluke o donošenju LSL „Brajići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 

51. Predlog Odluke o donošenju LSL „Stanišići“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 



 16
 

52. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Lučice“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 
53. Predlog Odluke o donošenju LSL „Duljevo“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
54. Predlog Odluke o donošenju LSL „Đurovići“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
55. Predlog Odluke o donošenju LSL „Podmaine – Tabanovina“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
56. Predlog Odluke o donošenju LSL „Duletići“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
57. Predlog Odluke o donošenju LSL „Uglješići“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 
58. Predlog Odluke o donošenju LSL „Smokvice II“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
59. Predlog Odluke o donošenju LSL „Divanovići“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 
60. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Turističko naselje Drobni pijesak“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 



 17
 

61. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Stari Grad“; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god 
 
62. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Turističko naselje Slana luka – Žukov Rat“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
63. Predlog Odluke o donošenju LSL „Đevištenje“; 

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
64. Predlog Odluke o donošenju DUP-a „Buljarica II“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
65. Predlog Odluke o donošenju LSL „Košljun“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
66. Predlog Odluke o donošenju LSL „Potkošljun“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
67. Predlog Odluke o donošenju LSL „Slanjina“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
68. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Pod Branicom“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
69. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Reževići“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 



 18
 
70. Predlog Odluke o donošenju UP-a „Zakolač“;  

 
PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 

   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  
              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 

 
71.  Predlog Odluke o donošenju Prostorno urbanističkog plana opštine Budva; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
   OBRAĐIVAČ:   Agencija za planiranje prostora  

              R  O  K:    IV kvartal 2011. god. 
 
 
 V  SEKRETARIJAT ZA ZAŠTITU IMOVINE 

 
1. Predlog Odluka o prenosu prava na nepokretnosti putem javnog nadmetanja; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
               R  O  K:   I, II, III i IV kvartal 2011. god. 
 
 2. Predlog Odluka o razmjeni nepokretnosti; 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
               R  O  K:   I, II, III i IV kvartal 2011. god. 
 

3. Predlog odluke prenosu prava na nepokretnosti radi formiranja urbanističkih parcela. 
 
PREDLAGAČ:  Predsjednik Opštine 

    OBRAĐIVAČ:   Sekretarijat za zaštitu imovine 
               R  O  K:   I, II, III i IV kvartal 2011. god. 
 
 

4. Predlog Odluke o stanju imovine Opštine Budva za 2011. godinu; 
 

PREDLAGAČ:   odbornik Božidar Vujičić 
    OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za zaštitu imovine 
                 R O K:    IV kvartal 2010. god. 
 
 
 VI SEKRETARIJAT ZA UPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
 

1. Predlog Rješenja o imenovanju Etičke komisije za lokalne službenike i namještenike 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
               R  O  K:    I kvartal 2011. god. 

 
2. Predlog Rješenja o imenovanju Etičke komisije za izabrane predstavnike i funkcionere 
 

PREDLAGAČ:   Predsjednik Opštine 
    OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
               R  O  K:    I kvartal 2011. god. 



 19
 
 
 

3. Predlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Savjeta za razvoj i zaštitu 
lokalne samouprave. 

 
PREDLAGAČ:   odbornik Božidar Vujičić 

    OBRAĐIVAČ:    Sekretarijat za upravu i društvene djelatnosti 
               R  O  K:    II kvartal 2011. god. 
 
 
 
 

Skupština će u toku programskog perioda po potrebi razmatrati i druga pitanja  shodno Zakonu. 
 
Ovaj Program rada Skupštine objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
 

 
Broj: 0101- 603/1 
Budva, 28. decembra 2010. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović 
s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	P R O G R A M    R A D A

